
ab
s.

U
ltr

a

H
ob

by

M
 4

0+

M
 5

0+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dy

1 1 51 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 7:41,48 30,8 20 67 1 CFC Kladno 4 194 15 Ben Car 1 54

2 2 42 Procházka Radek KC Slavia 82 7:56,02 29,9 18 65 2 Bike Live 5 157 16 Chodov 1 50

3 1 50 Burgr Josef CFC Kladno 52 8:10,73 29,0 13 63 3 KC Slavia 2 125 16 HCK 2 50

4 1 38 Vejvoda Josef CKKV 63 8:20,80 28,4 14 61 4 KPO.cz 6 124 18 Scott DH 1 43

5 3 49 Hovorka Petr CFC Kladno 74 8:30,18 27,9 16 60 5 Vin šlapky 12 123 19 Praha 8 1 41

6 2 1 Kubín Igor HIC Markus 51 8:32,36 27,8 11 59 6 CS Stodůlky 2 93 20 Piešťany 1 36

7 4 41 Kovář David KC Slavia 85 8:34,08 27,7 14 58 7 SOS 3 92 20 Kola Štorek 2 36

8 1 53 Vitoch Marek KPO.cz 83 8:37,25 27,5 28 57 8 CK Královice 2 91 22 H-H Smíchov 1 30

9 2 44 Kelnar Ivan ČKMC 60 8:39,72 27,4 12 56 9 ČKMC 2 90 23 Řevnice 1 29

10 2 35 Okrouhlický Tom. Praha 12 85 8:41,73 27,3 26 55 10 JZM 2 88 24 CK cyklotour 1 22

11 3 40 Volf Viktor Bike live 77 8:44,02 27,1 24 54 11 KC N Strašecí 2 73 25 Cyklo Kern 3 19

12 3 46 Štěbeták Michal Ben Car 64 8:46,46 27,0 10 53 12 Praha 12 2 71 26 Hujer 1 12

13 5 14 Charvát Ondřej CK Královice 88 8:46,61 27,0 13 52 13 CKKV 1 62 27 Kobra 1 7

14 4 64 Staníček Martin Bike Live 87 8:51,66 26,7 22 51 14 HIC Markus 1 60

15 5 16 Kouřimský Pavel JZM 85 8:53,67 26,6 21 50

16 6 61 Nedvídek Daniel Chodov 84 8:58,04 26,4 20 49

17 6 31 Fiala Lukáš KC N Strašecí 65 9:01,18 26,3 12 48

18 7 65 Lauko Ladislav Bike Live 76 9:07,85 26,0 11 47

19 8 10 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 9:08,58 25,9 10 46

20 9 9 Machoň Jan CS Stodůlky 80 9:16,61 25,5 9 45

21 10 59 Cafourek Václav SOS 76 9:17,41 25,5 8 44

22 11 39 Jančúch Jerguš SOS 80 9:18,56 25,5 7 43

23 12 36 Haspeklo Jiří Scott DH 83 9:22,61 25,3 6 42

24 7 63 Chába Jiří Bike Live 81 9:23,74 25,2 19 41

25 4 66 Švec Stanislav Praha 8 57 9:25,40 25,2 8 40

26 8 29 Hrubeš Petr Vin šlapky 72 9:29,69 25,0 18 39

27 9 27 Vach Lukáš Vin šlapky 79 9:34,79 24,7 17 38

28 13 13 Charvát Jakub CK Královice 83 9:36,96 24,6 5 37

29 10 2 Pohl Jiří JZM 65 9:38,49 24,6 16 36

30 11 60 Valo Martin Piešťany 74 9:38,80 24,6 15 35

31 12 28 Sýkora Robert Vin šlapky 72 9:39,94 24,5 14 34

32 3 7 Urych Pavel HCK 54 9:44,46 24,3 9 33

33 5 55 Hýsek Pavel ČKMC 59 9:50,24 24,1 7 32

34 13 3 Jiříček Petr KPO.cz 74 9:53,26 24,0 13 31

35 6 43 Švec Petr KPO.cz 55 9:53,35 24,0 6 30

36 14 52 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 9:54,43 23,9 4 29

37 14 56 Mastný Martin Řevnice 75 9:57,61 23,8 12 28

38 15 24 Kolář Adam Vin šlapky 79 9:58,18 23,8 11 27

39 16 25 Litera Martin Vin šlapky 72 9:58,47 23,8 10 26

40 17 26 Berka Vladimír Vin šlapky 68 9:59,97 23,7 9 25

41 18 11 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 10:02,37 23,6 8 24

42 4 45 Zelenka Václav KC N Strašecí 52 10:04,28 23,5 7 23

43 19 4 Sladký Jiří KPO.cz 67 10:06,63 23,4 7 22

44 20 8 Feistner Jiří CK cyklotour 70 10:12,92 23,2 6 21

45 21 62 Koutský Jaroslav Bike Live 79 10:14,55 23,1 5 20

46 5 47 Semenec Jiří CFC Kladno 54 10:14,62 23,1 6 19

47 7 48 Štefan Ladislav KPO.cz 55 10:31,11 22,5 5 18

48 22 23 Říha Miroslav Vin šlapky 73 10:36,46 22,3 4 17

49 8 58 Krpata Jan KPO.cz 62 10:47,58 22,0 4 16

50 23 15 Hanousek Aleš HCK 74 10:50,74 21,9 3 15

51 9 33 Okrouhlický Vladimír Praha 12 58 10:58,76 21,6 3 14

52 10 18 Jermolajev Igor Vin šlapky 62 11:10,02 21,2 2 13

53 24 22 Zvára Martin Vin šlapky 70 11:43,51 20,2 2 12

54 1 54 Krchová Zuzana Hujer 90 11:47,74 20,1 8 11

55 6 12 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:58,34 19,8 5 10

56 2 20 Hrubešová Anděla Vin šlapky 73 12:06,15 19,6 6 9

57 7 21 Mareš Jan Vin šlapky 43 12:15,13 19,3 4 8

58 3 5 Václavková Milena Cyklo Kern 75 12:15,81 19,3 4 7

59 15 17 Eliášek Jiří Kobra 69 12:27,96 19,0 3 6

60 8 32 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 12:39,85 18,7 3 5

61 4 6 Spudilová Michaela Cyklo Kern 79 12:58,79 18,3 2 4

62 9 19 Zemánek Jan Vin šlapky 44 14:16,02 16,6 2 3

63 16 57 Pohořalý Petr SOS 78 15:20,96 15,4 2 2

- - 30 Dvořák Petr Všenory 73 DSQ - - -

- - 37 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 nedojel - - -

- - 34 Novotný Petr Fujibike 81 nedojel - - -

Poslední klání VI.ročníku poháru Časovek do kopce proběhlo na
tradiční závěrečné trati na Zadní Kopanině. Počasí nám i v tomto
pozdním termínu vcelku přálo i když temně šedá obloha jen
pozvolna ustupovala podzimním slunečním paprskům,
vysoušejícím poslední pohárovou trať. Kvůli intenzivní činnosti v
lomech došlo na přání jezdců k posunutí startu až za znečištěný
úsek, a tak předpremiéra nového startovacího zařízení proběhla o
350m blíže cíli.
V kategorii Ultra bylo sice prakticky rozhodnuto, přesto leader
kategorie i absolutního bodování Jan Šnajdr (CFC Kladno) přijel
jako vždy s nejvyššími ambicemi. Start jeho jízdy neušel pozornosti
ostatních a k překvapení všech k posledním pohárovým metrům
nevyrážel nikterak razantně. Jenže zdání klamalo. To důležité se
pochopitelně neodehrálo v první stovce metrů tratě a tam, kde bylo
potřeba přísně aerodynamický Jan letěl tratí pro zlato průměrem
hodně přes 30km/h. Jediný, kdo s ním dokázal držet krok byl opět
Radek Procházka (KC Slavia Praha). Také on se dokázal dostat
pod hranici 8 minut a s malým odstupem si dojel pro stříbro a o
bronz rozšířil sbírku letošních kovů třetí v pořadí Petr Hovorka
(CFC Kladno). 
V kategorii hobby jsme se dočkali velkého překvapení, když vítěz
všech letošních závodů Tomáš Okrouhlický (Praha 12) skončil
těsně „až“ druhý. Závěrečná Kopanina mu tolik nesedla na rozdíl
od Marka Vitocha (KPO), který opravdu zabojoval a jeho
obdivuhodnou vítěznou sérii v posledním závodě ukončil. Špička
této kategorie se v závěru sezóny opravdu hodně vyrovnala, takže
ani třetí v pořadí Viktor Volf (Bike Live) nebyl daleko od vyšších
postů stejně jako nejméně tři další rychlíci za nimi. 
Mimořádně ostré souboje o desetinky v této kategorii však opět
probíhaly i v hloubi startovního pole.   
Josef Vejvoda (CKKV) – fenomén kategorie M 40+ ani na
Kopanině nezaváhal a přesto, že dojížděl s defektem na zadním
kole a podle jeho slov se nahoře nemohl rozjet, dovršil v sedmém
závodě sedmé letošní vítězství. Ivan Kelnar (ČKMC) vstoupil do
poháru minule na Hlásné bronzem a hned při první příležitosti jej
vylepšil na stříbro. Jestliže jsme inzerovali, že Kopanina je
profilem a termínem podzimní Koledník, Michal Štěbeták (Ben Car) 
to vzal doslova a zopakoval si bronz.
O hodně šlo v kategorii M 50+. Igor Kubín (HIC Markus), v
bodování o jediný bod druhý za Josefem Bugrem (CFC Kladno)
přijel s jednoznačným cílem. V časovkářské přilbě, maximálně
soustředěn na jízdu, byl s jedničkou prvním, kdo se vydal na trať.
Jeho sok startoval naopak až mezi posledními. Také on jistě znal
stav bodování, a tak zimák jako v derniéře 3. ročníku v roce 2001
nepřipadal v úvahu… Při zpracování výsledků po závodě byla tato
kategorie velikým otazníkem a na první pohled to vypadalo, že to
Igor dokázal! Za ním Pavel Urych (HCK) a Václav Zelenka (KC
Nové Strašecí), ale kam se poděl Josef? Že by se propadl takhle
dozadu, navíc se silnou týmovou podporou, kterou naše pravidla
zatím neomezovala? Vysvětlení se našlo záhy – při prezentaci se
nám dostal do jiné kategorie a po opravě už bylo vše jasné. Burgr
potvrdil svoji vedoucí příčku vítězstvím před Kubínem a Urychem.
Ani v posledním závodě nebylo místo na stupních v kategorii žen
„za účast“ jako v minulosti. Ve vyrovnaném boji si nakonec zlato
odvezla Zuzana Krochová (Hujer) před stříbrnou Andělou
Hrubešovou (Vinohradské šlapky) a bronzovou Milenou
Václavkovou (Cyklo Kern)
V týmech jednoznačně dominovala sestava CFC Kladno před opět
druhými Bike Live a jen ve dvou dokázali třetí příčku vybojovat
hoši z KC Slavia Praha.         

výsledková 
listina

KOPANINA
9.10.2004

7 

SPORT Šiška
Cyklo & Outdoor

Zvláštní poděkování: Děkujeme firmě VAELEKTRONIK za vývoj a vyrobení zvukové signalizace startovních intervalů, o které jsme uvažovali pro 
příští ročník, ale díky zcela mimořádnému přístupu firmy se podařilo zařízení zrealizovat a úspěšně použít již na posledním letošním závodě. 




